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Garantias Concedidas e Contragarantias Recebidas

Garantias Concedidas

Garantias Concedidas
AOS ESTADOS (I)
Em Operacdes de Crédito Externas
Em Operagdes de Crédito Internas
AOS MUNICIPIOS (Il)
Em Operagdes de Crédito Externas
Em Operagdes de Crédito Internas
AS ENTIDADES CONTROLADAS (lll)
Em Operagoes de Crédito Externas
Em Operacgdes de Crédito Internas
POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (IV)
TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (V) = (1 + Il + [ll + V)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (VI)
% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL (V/VI)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill § 1° do art. 59 da LRF)
Contragarantias Recebidas
Contragarantias Recebidas
DOS ESTADOS (VII)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
DOS MUNICIPIOS (VIII)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
DAS ENTIDADES CONTROLADAS (IX)
Em Garantia as Operagdes de Crédito Externas
Em Garantia as Operagdes de Crédito Internas
EM GARANTIAS POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (X)
TOTAL CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS (XI) = (VII + VIII + IX + X)

Saldos das Garantias Concedidas e Contragarantias Recebidas

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00
3.310.799.840,28

728.375.964,86

655.538.368,37

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 1° Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00
3.339.653.142,56

734.723.691,36

661.251.322,22

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 2° Quadrimestre

SALDO DO EXERCICIO DE 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 3° Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Valores
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Notas Explicativas

Notas Explicativas



